PRItilTURt IUl{tCtPAt ItI

TERMO DE TTOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas responsável pelo GABINETE DO PREFEITO do Município de Itatira abaixo
assinado no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro Municipal, juntamente com a Equipe
de Apoio, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇOES DE EMPRf,SA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE Sf,RVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE AToS oFICIAIS E TExTos LEGAIS, EM
JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DIARIO OFICIAL Do EsTADo, DIARIO oFICIAL DA
UNúO, JUNTO AO GABINETE DO PREFEITo Do MUNICIPIo DE ITATIRA, CoNFoRME
ESPECIFICAÇÕES-EM ANEXO, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n" 2411.0112022-PP, para que produza os devidos efeitos légais e
jurídicos.

Assim, nos terrnos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
empresas: D&M SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ
n.o08.922.73110001-04, vencedora do LOTE UNICO com o valor Global de R$ 612.500,00 (seiscentos e doze
mil e quinhentos reais).

Ao setor competente para providências cabiveis.

ítatiralE, i2 igDEZEMBFIA rie 2A22.

ílrrlanqrlnr Responsáve!

HTâTIRA

Rua Pe. José Laurindo, 1249 - Centro - ltatira€E - CEP: 62.220-000
CNPJ:07.963.739/000148 Fone/Fax: (88)3436.1044

email : prefeitura_itatira@hotmail.com